
uzavřená mezi 

Raiffeisenbank a.s., 

Smlouva 
o zvýhodněném úročení zlhtallm na účtu 

1" 1 RaiHeisen 
" BANK 
/Janka inspirovaná klienty 

se sídlem Hvčzdova 1716/2b, Praha 4, PSČ 14078, IČ 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051, kterou zastupuj í: 
ing. Mgr. Tereza Freibergová a Ing. Eduard Schlesinger 
(dálejen "Banka") 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem Náměstí T.G. Masaryka 5555, 760 Ol Zlín 
IČ: 70883521 
zastoupená Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D., rektorem 
(dále jen "Klient") 

111111I~!IIIII~IIIII!III~I~~llIlIl!illlll~1I1I1 
* 2 o , 9 o o o 5 o 5 * 

I. Klient a Banka uzavřel i dne 29.3.2019 Smlouvu o zi"ízení a veden í běžného ÚČl11 (dále jen "Smlouva 
o účtu"), na základě které Banka pro Klienta zřídila a dosud vede Účet Č . I (dále jen 
"Účet"). 

2. Tato Smlouva o zvýhodněném úročení zlhtalku na lIčtu (dále jen "Smlouva") stanoví pravidla pro 
dočasné zvýhodněné úročení zůstatku Účtu. . 

3. V období ode dne 104.2019 do dne 31.3.2020 bude Banka lIročit zllstatek Účtu za použití úrokové 
sazby \ p.a. Po uplynutí období uvedeného v předchozí větě bude Banka úročit zllstatek Účtu 
v souladu se Smlouvou o účtu . 

4. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět. Výpověď nabude 
účinnosti uplynutím p<Ítého Bankovního pracovního dne od dOl1lčení výpovědi druhé smluvní straně. 
Po uplynutí výpovědní Ihllty bude Banka úročit zllslatek Účtu v souladu se Smlouvou o účl1l. 

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky RaifTeisenbank a.s. (dále jen 
"VOP"). Podpisem této Smlouvy Klient stvrzuje, že účinné VOP pf'ed podepsílllím Smlouvy převzal, 
seznámil se s nimi, porozuměl jejich obsahu a souhlasí s nimi . Klient prohlašqje, že se výslovně 
seznámil, porozuměl obsahu a souhlasí s následujícími ustanoveními VOP: 

(i) čl. 1.5 až 1.7 upravujícími postup při změnách smluvních podmínek ze strany Banky, (ii) čl. 2.4 
týkajícím se informační povinnosti Klienta v případě, že je politicky exponovanou osobou dle 
vymezení v lomto ustanovení, (iii) čl. 4.4 týkajícím se oprávnění Banky oslovovat Klienta 
prostřednictvím elektronického kontaktll (iv) čl. 8.7 týkajícím se souhlasu Klienta se zpracováním 
informací o Klientovi nebo jeho dcci"iné nebo mateřské společnosti a možnosti sdělení takových 
získaných informací, či údajll oprávněné třetí straně , (v) čl. 8.8 týkaj ícím se souhlasu se zpracováním 
a předáním osobních údaj II Klienta Bankou, (vi) čl. 8.9 týkajícím se oprávnění Bnnky poskytovat 
informace o pohledávkách Banky vllči Klientovi třetím osobám, (vii) čl. 12.3 určujícím pravidla pro 
pořadí splácení splatných dluhll Klienta v pT'ípadě, kdy poskytnuté plnění nepostačuje zcela k 
jejich úhradě, (viii) čl. 1204, jenž zakazuje postoupit pohledávky zjakýchkoliv Úč!lJ a vkladll za 
Bankou a ncul1ložľíuje pohledávky z Účtll a vkladli za Bankou zastavit bez písemného souhlasu I 

I 

I 



Banky, (ix) definicí pojmu Nepovolený záporný zllstatek, která pro pi'ípad překročení dostupných 
Prostl'eclkll na Účtu stanoví splatnost takové pohledávky Banky za Klientem; 

6. Tato Smlouva byla podepsána ve dvou exemplál'ích. 
\ k ;/CC ( ť'. ()L.(. .~,, ( <i 

V ....... .. .... .. ... .... . ... cine ..... ... .... ... . . . 

Raiffeis'6nbailk a.s. 
Llg. Mgr. Tereza Freibergová 
Ing. Eduard Schlesinger 

V /, ':/: .\ :::.:: ~ .. ... .. 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 

d "'/1 . ne .l I <f/ 



IX I Raiffeisen 
BANK 

Bonka ;/I~;pirovo"á kliunty 

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu 
uzavřená v souladu s § 2662 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen smlouva) 

Raiffeisenbank a.s., Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ: 14078, IČ: 49240901 
zapsana v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn . B 2051 

(dále jen banka) 

a 

Fírma / Název: 'Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
IČ: :70883521 !Telefon: 

Sídlo: 
t Náměsti T.G. Masaryka 5555 
[76001 Zlín 
I Náměstí T,G. Masaryka 5555 

Korespondenční adresa: !76-0 01 ZIí~----- ----~ 
__ . ___ L........-~ 

(dále jen klient) 

Za kli~~a j~ 0iJrávně!!J~dnat: 
i Př~jf12eni, jm~no: !Ing . Vladimír Sedlařík, Ph.D. -tPohlaví: !muž --- ; Prů-ka-z-t-o-tožností: Občanský průkaz/jiný ID průkaz 

[ RČ / Datum naroze~i~:J : Číslo průkazu totož~o~ 
! ! Platnost průkazu do: 'Místo narozeni: 

!Telefon: i --I 

'Adresa trvalého pobytu: 

Příjmení, jméno: 
Pohlavl: 

. RČ / Datum narození: 
-

Místo narození: 
,Telefon: 

Adresa trvalého pobytu: 

Člslo účtu: 

: Průkaz vydal: 

-:--_._~--~--

~~_I Průkaz totožností: i 
I Čislo prLlkazu totožnosti: 

I Platnost ~rLI~azu do :--J==~ 
i Průkaz vydal: I 
I . • 

se dohodli na následujlclm znění smlouvy: 

IBAN: 

Výpisy z Účtu budou Klientovi poskytovány, s výjimkou výpisů poskytovaných případně také dle Technických podmlneK 2. 
Produktových podmínek k vedení účtů a vkladů, následovně: 

Frekvence: měsíčně Doručování: po~ou cz 

1. Banka se zavazuje zřfdit klientovi běžný účet (dále jen účet) nejpozději do dvou pracovnfch dnů od uzavření 
smlouvy. 

2. Nedllnou součást[ Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a.s., Produktové podmlnky k 
vedení účtů a vkladů, Technické podmlnky a Cenlk produl<tů a služeb pro firmy a korporace. 1<lient podpisem 
Smlouvy stvrzuje, že se seznámil s uvedenými podmlnkami a ze s nimi souhlas I v plném rozsahu. 



3. Klient podpisem stvrzuje, že se seznámil , porozuměl obsahu a výslovně souhlasí s následujícimi ustanoveními: 

A) Všeobecných obchodních podmínek Banky: 
(i) čl. 1.5 až 1.7 upravujíclmi postup při změnách smluvních podmínek ze strany Banky, (ii) čl. 2.4 týkajícím 
se informační povinnosti I<lienta v přlpadě, že je politicky exponovanou osobou dle vymezení v tomto 
ustanovení, (iii) čl. 12.3 určujícím pravidla pro pořadí splácení splatných dluhů Klienta v případě, kdy 
poskytnuté plnění nepostačuje zcela k jejich úhradě, (iv) čl. 12.4, jenž zakazuje postoupit pohledávky z 
jakýchkoliv Účtů a vkladů za Bankou a neumožňuje pohledávky z Účtů a vkladů za Bankou zastavit bez 
písemného souhlasu Banky, (v) čl. 16.2. podpůrně určujícím výši úroku při sjednáni úvěru, (vi) definicí 
pojmu Nepovolený záporný zůstatek, který pro případ překročení dostupných Prostředků na Účtu stanoví 
splatnost takové pohledávky Banky za I\lientem; 

B) Produktových podmlnek k vedení účtů a vkladů : 

(i) čl. 2.4 stanovícím oprávněni Disponentů nakládat s Prostredky na spořicím Účtu 1<lienta, (ii) čl. 3.2.3. 
týkajfcím se námitek Klienta proti výpisu o zůstatku Prostředků na účtu, (iii) čl. 3.2.4. stanovícím oprávnění 
Banky nal~íádat s Prostředky na Účtu Klienta i bez jeho souhlasu v případech, které jsou v tomto 
ustanovení vypočteny, (iv) čl. 3.2.6. zakládajlcím Bance oprávnění pro případy v tomto ustanovení 
vypočtené neprovést Platební při kaz Klienta a neumožnit tak dispozici s Prostředky na Účtu, (v) čl. 3.3 
určujíclho pravidla pro stanovení úrokové sazby, která bude Bankou použita pro vypočtení úroku ze 
zůstatku Prostředků na Účtu, (vi.) čl. 3.4 .5 uvádějícím pravidla pro vypořádáni zůstatku rušeného Účtu, 
(vii.) čl. 4.6 a 4.7 uváděj ícími pravidla pro povinnost Klienta zaplatit Bance poplatek za předčasný výběr 
vkladu. 
C) Technických podmínek 
(i) čl. 1.3.6 upravujlcím povinnost Klienta ověřit existenci překážek bránících provedení Platebního příkazu, 
(ii) čl. 1.4.5 stanovicím očekávání Kíienta jako Plátce ve vztahu k budoucí Platební transakci z podnětu 
Přfjemce v rámci určeného limitu Prostředků, do nějž lze takovou Platebnl transakci provést, (iii) čl. 1.4.9 
stanovicím omezeni pro odvolání souhlasu s Platební transakci, v níž Banka vystupuje jako Příjemce, (iv) 
čl. 1.6.1 určujícím povinnost k náhradě dodatečných nákladů spojených s provedením Platební transakce, 
(v) čl. 1.7 upravujícím použitf směnných kurzl':!, (vi) čl. 1.8.4 zakládajícím oprávnění Banky stanovit 
Maximální výdajové limity, (vii) čl. 1.9 obsahujícím odlišná ujednání pro některé Platební transakce a 
rovněž pro vztah Banky a Klienta, který nenl Spotřebitelem; 

4. Všechny pojmy s velkými počátečnlmi plsmeny nedefinované v této Smlouvě jsou vysvětleny ve Všeobecných 
obchodnlch podmlnl~ách Banky, Produktových podmlnkách k vedeni účtll a vkíadů a Technických podmínkách, 
I<teré byly Klientovi předány a s nimiž se 1<lient před podpisem této Smlouvy seznámil. 

5. Klient dále prohlašuje, že se seznámil s obsahem informačnlho přehledu o systému pojištěni pohledávek z 
vkladů a jeho písemné vyhotoveni obdržel. 

6 . Smlouva nabývá účinnosti uzavřením a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdržl 
jeden stejnopis . 

V 

- ~-._ ........... RaiffeisěřibĚirik' a~~;'-" -.. _. <-i 

Edua rd Schlesinger Tereza Freibergová 

-...... ~_ ... _._ .... __ ._ . . . _- . .. -.. ; .. ... ::~_ ..... _ .... _._-_. __ .. . 
__ J:OdPiSJP!IE.:.~~~tkl0) majitele účtu 
Univoo.: ita lornM3fJ Hati 

ve 7!íno 
1!!\ 1 ~.1.U.M"I~i!yf .1 5,c,li, If.oúl Zlín 

I(~ /wrl'l:;2! , , :(~: (:VO;liJ:15;/! 
. - _. ,--_. 


